
6

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0

DURUS 45  dveře se skrytou zárubní

Durus 45 otevírání dovnitř Durus 45 otevírání ven

• závěsy ANSELMI 160; 180; TECTUS 240 (pouze pro 
rámové křídlo DIGERO 3431)

• magnetický zámek
• protiplech magnetický ALUTOP XT
• dveřní výplň KRONLIGHT, lehčená DTD

síla křídla 45 mm

výška průchodu: do 2400 mm

šířka průchodu: do 1000 mm

povrch zárubně dle vzorníku RAL

povrch dveří dle vzorníku RAL 
dle vzorníku NCS
dýhované provedení lakované nebo olejované
HPL laminát
rámové DIGERO 3431 a DIGERO 5831

volitelné doplňky a příslušenství

• dveřní magnety DORSIS NEO MAGNETIC
• dveřní magnety M & T Magnetic
• dveřní zarážka DORSIS NEO MAGNETIC
• padací práh
• rektifikovatelná výztuha

možnost protipožární varianty NE

možnost bezpečnostní varianty NE

možnost akustické varianty ANO (s akustickým útlumem Rw=27dB)

možnost varianty s obkladem NE



7

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0

DURUS 45 dveře se skrytou zárubní

Základní řada dveří ve skryté zárubni do nadstandardní výšky 2400 mm.

velikost stavebního otvoru
pro SDK příčky

velikost stavebního otvoru
pro ZDĚNÉ příčky

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0

PUR pěna

frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

PUR pěna

omítkový roh

1. krok - příprava stavebního otvoru

3. krok -zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu

sk
lo-

vlá
kn

itá
arm

ov
ac

í tk
an

ina

řez A

řez B

A

B

profil skryté zárubně

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

sklo-vláknitá
armovací tkanina

kotvící profil
bodový

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

omítkový
roh

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

stavební otvor (světlost průchodu + 120mm)

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

52

52

sta
ve

bn
í o

tvo
r (

sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

)

4

5

vrut 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

UA profil
min. 50mm

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

PUR pěna

A

B

SDK páska
sklovláknitá
SDK tmel

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A skrytý sokl

zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubněPUR pěna
frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

vrut 3,5x25
kotvení koncovky soklu

ke skryté zárubni

kotvící profil
bodový

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK
řez B rohový ochranný prvek

pro SDK konstrukce

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

SDK tmel

SDK tmel
skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

stavební otvor (světlost průchodu + 110mm)

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

52

sta
ve

bn
í o

tvo
r (

sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

)

5

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

4

52

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0

A

SO=A+120

A
SO=A+110

B

SO
=B

+5
5

B

SO
=B

+6
0

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o z

děn
é p

říčk
y

sta
veb

ní p
řipr

ave
nos

t pr
o S

DK pří
čky

A = jmenovitá světlost šířka
B = jmenovitá světlost výška

SO = stavební otvor

mi
n 1

00

mi
n 9

0



8

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

4

5

1. krok - příprava stavebního otvoru

3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu

omítkový
roh

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

řez A

řez B

A

B

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

PUR pěna

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

PUR pěna
 jm

en
ov

itá
 vý

šk
a (

sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u)

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

4

5

1. krok - příprava stavebního otvoru

3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu

omítkový
roh

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

řez A

řez B

A

B

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

PUR pěna

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

PUR pěna

DURUS 45
dveře se skrytou zárubní
otevírání dovnitř



9

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

4

5

1. krok - příprava stavebního otvoru

3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu

omítkový
roh

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

řez A

řez B

A

B

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

PUR pěna

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

PUR pěna

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

5

45

4

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

A

B 3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu
řez B

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu
řez A

1. krok - příprava stavebního otvoru

profil skryté zárubně

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

PUR pěna

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

DURUS 45
dveře se skrytou zárubní
otevírání ven



10

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

5

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

4A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

45
sta

ve
bn

í o
tvo

r =
 sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u +
 55

mm

5

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

4A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

DURUS 45
dveře se skrytou zárubní
otevírání dovnitř



11

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

45
sta

ve
bn

í o
tvo

r =
 sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u +
 55

mm

5

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

4A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

4

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

5

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

UA profil
min. 50mm

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK
řez B

A

B

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubněPUR pěna
frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

DURUS 45
dveře se skrytou zárubní
otevírání ven



12

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 5831 není možné použití dveřního zámku,
pouze s použitím dveřních magnetů DORSIS NEO MAGNETIC

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

8

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

4

31

58

6

A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

variantně i pro
zděné příčky

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

6
Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 5831 není možné použití dveřního zámku,
pouze s použitím dveřních magnetů DORSIS NEO MAGNETIC

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

8

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

4

31

58

6

A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

variantně i pro
zděné příčky

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

6

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 3431 možné pouze použití závěsů TECTUS 240

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

8
4

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

34

31

8

A

B 3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu
řez B

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu
řez A

1. krok - příprava stavebního otvoru
PUR pěna

variantně i pro
SDK příčky

profil skryté zárubně

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

8

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

DURUS 45
dveře se skrytou zárubní
otevírání dovnitř

RÁMOVÉ KŘÍDLO

DIGERO 5831



13

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 5831 není možné použití dveřního zámku,
pouze s použitím dveřních magnetů DORSIS NEO MAGNETIC

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

8

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

4

31

58

6

A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

variantně i pro
zděné příčky

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

6

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 3431 možné pouze použití závěsů TECTUS 240

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

8

4

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

34

31

8

A

B 3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu
řez B

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu
řez A

1. krok - příprava stavebního otvoru
PUR pěna

variantně i pro
SDK příčky

profil skryté zárubně

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

8

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

DURUS 45
dveře se skrytou zárubní
otevírání ven

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 3431 možné pouze použití závěsů TECTUS 240

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

8

4

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

34

31

8

A

B 3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu
řez B

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu
řez A

1. krok - příprava stavebního otvoru
PUR pěna

variantně i pro
SDK příčky

profil skryté zárubně

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

8

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

RÁMOVÉ KŘÍDLO

DIGERO 3431



14

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

4

7

1. krok - příprava stavebního otvoru

3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

řez A

řez B

A

B

variantně i pro
SDK příčky

padací práh

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

PUR pěna

profil skryté zárubně

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

FLEXIFOAM

PUR pěna
FLEXIFOAM

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

akustické dveře se skrytou zárubní
otevírání dovnitř

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 5831 není možné použití dveřního zámku,
pouze s použitím dveřních magnetů DORSIS NEO MAGNETIC

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

8

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

4

31

58

6

A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

variantně i pro
zděné příčky

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

6

DURUS 45 AKUSTIK



15

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

4

7

1. krok - příprava stavebního otvoru

3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

řez A

řez B

A

B

variantně i pro
SDK příčky

padací práh

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

PUR pěna

profil skryté zárubně

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

FLEXIFOAM

PUR pěna
FLEXIFOAM

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

45

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

7

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

45

4A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

variantně i pro
zděné příčky

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmelpadací práh

FLEXIFOAM

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

FLEXIFOAM

akustické dveře se skrytou zárubní
otevírání dovnitř

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 5831 není možné použití dveřního zámku,
pouze s použitím dveřních magnetů DORSIS NEO MAGNETIC

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 55
mm

8

stavební otvor = světlost průchodu + 110mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

4

31

58

6

A

B

1. krok - příprava pro dvouplášťové dokončení SDK příčky

3. krok - zaklopení a přetmelení 2. vrstvy SDK

2. krok - instalace skryté zárubně a soklu na 1. záklop SDK
řez A

řez B

UA profil
min. 50mm

ro
ho

vý
 oc

hr
an

ný
 pr

ve
k

pr
o S

DK
 ko

ns
tru

kc
e

variantně i pro
zděné příčky

skrytý sokl LINUS 13
zasunutý za zárubeň

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

profil skryté zárubně

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

SDK páska
sklovláknitá

TB 3,5x25mm
(3ks á 1bm)

rohový ochranný prvek
pro SDK konstrukce

SDK tmel

kotvící profil
bodový

SDK tmel

PUR pěna

SDK páska
sklovláknitá

SDK tmel

6

Pro křídlo z hliníkového profilu DIGERO 3431 možné pouze použití závěsů TECTUS 240

 jm
en

ov
itá

 vý
šk

a (
sv

ětl
os

t p
rů

ch
od

u)

sta
ve

bn
í o

tvo
r =

 sv
ětl

os
t p

rů
ch

od
u +

 60
mm

8

4

stavební otvor = světlost průchodu + 120mm

jmenovitá šířka (světlost průchodu)

34

31

8

A

B 3. krok - zaomítání skryté zárubně a skrytého soklu
řez B

2. krok - instalace skryté zárubně a skrytého soklu
řez A

1. krok - příprava stavebního otvoru
PUR pěna

variantně i pro
SDK příčky

profil skryté zárubně

skrytý sokl
zasunutý za zárubeň

PUR pěna frézovaná koncovka skrytého soklu
napojení na profil skryté zárubně

skrytý sokl LINUS 15
zasunutý za zárubeň

kotvící profil
bodový

TB 3,5x25
kotvení koncovky soklu
ke skryté zárubni

8

sk
lov

lák
nit

á
arm

ov
ac

í tk
an

ina

omítkový
roh

sklovláknitá
armovací tkanina

omítkový roh

DURUS 45 AKUSTIK


